Vilnius Swim Cup-2026

Vilnius, 31-1-2026

Event 5

2026-01-31 - 13:18

Women, 50m Backstroke

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank

YOB 2012

POOONO AWM E

[

Adriana, GLOTOVA
Milita, KORSAKAITE
Ana Viktorija, ARCHIPOVAITE
Urté, ABRASKEVICIUTE
Vilte, JANOCKINAITE
Dovilé, DUMSKYTE
Lukne, ZITKUTE

Jana, MELENTJEVA
Iveta, ALISAUSKAITE
Liepa, MOCKEVICIUTE
Vytauté, JASIONYTE

YOB 2013

cCoONoORr DR

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Kamilla, KRAVALE
Nikol, OLIFER

Gabija, GRASYTE

Luka, SKROBLAITE
Vanesa, SABLINSKAITE
Méta, ALELIONAITE
Lukné, GALKE

Sofija, JEPIFANOVA
Elise, KULDKEPP
Milana, IGNATAVICIUTE
Gabriele, PETRILOVSKAJA
Gusté, BABRAVICIUTE
Vilté, JANUTENAITE
Vasaré, SAMUSYTE
Polina, KOMAROVA
Adelina, KRAVCEVICA
Darta, JANKEVICA
Karina, MASLOBOJEVA
Rimgailé, JAKAITE
Lizbete, ZELNINA

Migle, VILUTYTE
Lukrecija, KRASKAUSKAITE
Elija, SPRINDZIUNAITE

YOB 2014

©CoNo~wWNE

=
©

12.

Liisa, HARSING

Elis, ALLAS

Evelina, KOPJEVA
Ugne, VINICKAITE
Indra, GAIDYTE
Gedimina, DAUGELAITE
Sofia Marie, LEHTLA
Kristina, TAMM

Saulé, ZEKAITE
Michelle, STUKOLKINA
Ela, KILSAUSKAITE
Liliana, LEIKUSE

YB

12
12

12
12
12
12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Daugavpils SS
Elektrény sporto centras
Klaipédos Gintaro SC 1
PaneveéZio Zemyna
Rokiskio KKSC
Sostines SC

Prieny sporto centras
Daugavpils SS

Sostines SC

Alytaus SC

Prieny sporto centras

Daugavpils SS
Sostines SC

Sostines SC

Alytaus SC

Sostines SC
Panevézio Zemyna
RadviliSkio plaukimo baseinas
Daugavpils SS

Kalevi Ujumiskool
Sostines SC

Sostines SC

Alytaus SC

Sostines SC

Utenos DSC
Daugavpils SS
Daugavpils SS
Siguldas Sporta skola
Daugavpils SS
Sostines SC

Siguldas Sporta skola
Utenos DSC

Sostines SC

Kauno PM

Spordiklubi Fortuna
Kalevi Ujumiskool
Kalevi Ujumiskool
Elektrény sporto centras
Panevézio Zemyna
Alytaus SC

Kalevi Ujumiskool
Kalevi Ujumiskool
Druskininky SC
Kalevi Ujumiskool
Sostines SC
Daugavpils SS

Time

33.22
34.75
35.21
35.54
36.42
38.35
38.59
40.15
40.37
40.86
41.01

34.77
35.24
35.28
36.28
36.40
36.44
36.52
37.84
38.05
38.43
38.43
38.61
38.96
39.09
40.01
40.49
41.63
42.14
42.28
44.39
47.87
52.11
55.43

36.30
36.47
36.64
37.33
37.56
37.93
38.36
38.38
39.46
39.59
39.59
39.91

Pts

528
461
443
431
401
343
337
299
294
284
280

461
442
441
405
401
400
397
357
351
341
341
336
327
324
302
291
268
258
256
221
176
136
113

405
399
393
372
365
355
343
342
315
312
312
304

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to LTU Aquatics

2026-01-31 19:49 - Page 1



Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 5, Girls, 50m Backstroke, YOB 2014

Rank

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Sofija, HRAPANE

Mia Maria, OOPIK
Beata, PAVYDYTE
Ugné, VAITONYTE
Nerija, SKENDELYTE
Paulina, NIKOLSKYTE
Radvile, PLESNEVICIUTE
Lisbeth, PALMISTE
Kart, KALLAS
Magdalena, MESKYTE
Arabella, VIIKHOLM
Mira, RADZIUK

YOB 2015

Brina, MANKOC

Emma, LIIVA

Smilté, VISOCKAITE
Jelyzavieta, HOVORKOVA
Mete, VALS

Jogailé, JAKAVONYE
Rugilé, MANKAUSKAITE
Gabriele, STURAITE
llarija, KVIATKOVSKAJA
Ugné, RAKICKAITE

. Aleksa, KORSAKAITE

Ariana, TURZJONOKA
Gabija, JUDICKAITE
Eleonora, RAICONOKA
Inesa, IVASOVA

Adele, SARAP

Nora, TOMING

Beatricé, BERTASIUTE
leva, KRIAUCIUNAITE
Lukné, MITKUTE

Léja, NOREIKAITE
Olivija, POCEVICIUTE
Gea, VAHESALU

Lukne, KULBINSKAITE
Sandra, MIZERAITE
Laura, TRIBE

Emilija, BANIUNAITE
Austeja, DANILEVICIUTE
Smilté, GUMAUSKAITE
Uljana, KIRILOVA

Ugné Marija, BIELIAUSKAITE
Jelizaveta, CIHANOVICA
Diana, MAGRINA

Liepa, SLEZAITE
Jelizaveta, SPYRINA

Mila, FILEMANOVIC
Zemyna, NAUJOKAITYTE
Emilija, GABRILAVICIUTE
Ugné, BUDAITE

. Viktorija, ALAMPEJEVA

YB

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Daugavpils SS
Kalevi Ujumiskool
SM Nemunas
Sostines SC
Klaipédos Gintaro SC 1
Sostines SC
Panevézio Zemyna
Kalevi Ujumiskool
Kalevi Ujumiskool
Anyksciu KKSC
Spordiklubi Fortuna
Sostines SC

Kalevi Ujumiskool

Kalevi Ujumiskool
Alytaus SC

Elektrény sporto centras
Kalevi Ujumiskool
Druskininky SC
Sostines SC

Sostines SC

Sostines SC

SM Nemunas

Sostines SC

Daugavpils SS

Rokiskio KKSC
Daugavpils SS

Sostines SC

Kalevi Ujumiskool
Spordiklubi Fortuna
Sostines SC

PanevéZio Zemyna
Sostines SC

Alytaus SC

Plungés sporto ir rekreacijos centras
Spordiklubi Fortuna
Alytaus SC

Sostines SC

Daugavpils SS

Anyksciu KKSC

Alytaus SC

Sostines SC

Daugavpils SS

Plungés sporto ir rekreacijos centras
Daugavpils SS
Daugavpils SS

Plungés sporto ir rekreacijos centras
Sostines SC

Sostines SC

Anyksciu KKSC
Anyksciu KKSC
Sostines SC

Daugavpils SS

Time
40.27
41.18
42.31
43.69
44.68
45.50
46.60
46.76
47.03
47.30
48.67
52.11

36.09
37.96
38.52
39.10
39.32
40.07
40.31
40.46
41.32
42.07
42.17
42.53
43.43
43.65
43.66
43.77
44.58
44.69
44.70
45.01
45.12
45.48
45.50
45.73
46.30
46.81
47.43
48.67
49.40
49.92
50.07
50.38
50.94
50.99
51.038
52.22
52.45
54.39
55.09
55.77

Pts

296
277
255
232
217
205
191
189
186
183
168
136

412
354
339
324
318
301
295
292
274
260
258
251
236
233
232
231
218
217
216
212
210
205
205
202
195
188
181
168
160
155
154
151
146
146
145
136
134
120
115
111

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to LTU Aquatics

2026-01-31 19:49 - Page 2



Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 5, Girls, 50m Backstroke, YOB 2015

Rank

41.
42.
43.

Agné, IVANOVAITE
Ugné, AUZBIKAVICIUTE
Varvara, NOVIKOVA

YOB 2016

DSQ

Nikola, GLOTOVA

Aida, ASTRAUSKAITE
Germilé, KAZLAUSKAITE
Justé, PETRULEVICIUTE
Amanda, BRIEDELYTE
Rugilé, STRUMSKYTE
Elena, SAULYTE

Amelija, BRUZGELEVICIUTE
Melissa, KAARE

Smilté, MISIUNAITE
Melanija, VITKAUSKAITE
Alina, KHISMATULLINA
Adelé, KAROSAITE
Elizaveta, SARAJEVA
Barbora, SKURDAUSKAITE
Morta, VAITKEVICIUTE
Zemyna, BRUZAITE
Barbora, RAZUTYTE
Lukné, JAKUCIONYTE
Amelija, ABROMAVICIUTE

. Amanda, AVCINIKOVA

Evita, RATNIECE
Guosté, LAUCYTE
Elza, VANAGA
Nikole, KLINTS

- style rule infraction

2017 and younger

DSQ

Joné, JARAMINAITE
Meda, GRASYTE
Katrina, SKUTANE
Paulina, VAINORAITE
Amanda, ROMANCEVICA
Barbora , VAZNONYTE
Milda, KRAGNYTE
Adelé, JOKUBAITYTE
Paulina, TIGRUDYTE
Deniza, UPENIKA
Gusté, SAUKAITE
Ksenija, KNYSOVA
Elija, JAROSLAVCEVA
Irena, REMENCIUTE
Una, STALIORAITYTE
Ema, JOKUBAITYTE
Paulina, KARABITSKI
Milda, GRAMAUSKAITE
Alicija, GIRDENAITE

- start rule infraction

YB

15
15
15

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

17
17
17
18
17
17
17
17
18
18
17
17
17
17
17
18
19
17
18

Radviliskio plaukimo baseinas
Sostines SC
Daugavpils SS

Daugavpils SS

Sostines SC

Utenos DSC

Sostines SC

Kauno PM

Rokiskio KKSC

SM Nemunas

Alytaus SC

Spordiklubi Fortuna
Sostines SC

Prieny sporto centras
Klaipédos Gintaro SC 1
Utenos DSC

Daugavpils SS

Plungés sporto ir rekreacijos centras
Anyksciu KKSC

Utenos DSC

Plungés sporto ir rekreacijos centras
Sostines SC

Sostines SC

Daugavpils SS
Daugavpils SS

Sostines SC

Siguldas Sporta skola
Daugavpils SS

Sostines SC

Sostines SC

Daugavpils SS

Sostines SC

Daugavpils SS

PK Silainiai

Alytaus SC

SK Olimpo Pradzia

Rokiskio KKSC

PK Daugavpils

Plungés sporto ir rekreacijos centras
SK Olimpo Pradzia

Sostines SC

Druskininky SC

Sostines SC

SK Olimpo Pradzia

SM Nemunas

Plungés sporto ir rekreacijos centras
Plungeés sporto ir rekreacijos centras

Time
57.15

57.45
58.63

38.43
42.35
42.61
44.62
45.07
46.27
46.38
46.56
46.78
47.39
47.53
48.96
50.05
50.81
51.77
52.10
52.23
52.92
54.66
54.72
54.90
55.26
56.48
1:02.04

44.69
46.51
46.68
49.69
50.24
50.45
51.92
53.37
53.41
54.31
54.68
55.82
59.19
59.52
59.81
59.99
1:00.18
1:04.93

Pts

103
102
96

341
255
250
218
211
195
194
191
189
182
180
165
154
147
139
137
136
130
118
118
117
114
107

81

217
192
190
157
152
150
138
127
127
120
118
111
93
91
90
89
88
70

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to LTU Aquatics

2026-01-31 19:49 - Page 3



Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 5, Girls, 50m Backstroke, 2017 and younger

Rank YB Time Pts

DSQ Kotryna, STURAITE 18  Sostines SC
- start rule infraction

2011 and older
1. Léja, PAKNYTE 11  Sostines SC 31.93 595
2. Saulé, ANDRULYTE 11  Sostines SC 3358 511
3. Ana, GAVRILENKO 10 Klaipédos Gintaro SC 1 34.08 489
4. Méta, RUDYTE 10  Sostines SC 36.06 413
5. Karolin, OTS 10 Kalevi Ujumiskool 36.11 411
6. Gerda Marija, VAISNORAITE 11  Sostines SC 3742 369
7. Karolina, POSIUNAITE 11  Utenos DSC 38.99 326
8. Evita, KIAULICIUTE 07 Alytaus SC 40.05 301
9. Miglé, BAGALIUNAITE 11  Elektrény sporto centras 40.18 298
10. Taja, ZAGURSKYTE 09 Alytaus SC 4166 268
11. Evita, GIRZOTAITE 11  Elektrény sporto centras 4232 255
12. Viktorija, ACAITE 10 Sostines SC 43.07 242
13. Lina, BANYTE 83  Sostines SC 48.09 174
14. Darja, JUHNO 11  Daugavpils SS 48.92 165

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to LTU Aquatics 2026-01-31 19:49 - Page 4



