

Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 5
2026-01-31 - 13:18

Women, 50m Backstroke

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts
YOB 2012				
1.	12	Adriana, GLOTOVA	33.22	528
2.	12	Milita, KORSAKAIT	34.75	461
3.	12	Ana Viktorija, ARCHIPOVAITE	35.21	443
4.	12	Urt , ABRAŠKEVI I T	35.54	431
5.	12	Vilt , JANO KINAIT	36.42	401
6.	12	Dovil , DUMSKYT	38.35	343
7.	12	Lukne, ŽITKUT	38.59	337
8.	12	Jana, MELENTJEVA	40.15	299
9.	12	Iveta, ALIŠAUSKAIT	40.37	294
10.	12	Liepa, MOCKEVICIUTE	40.86	284
11.	12	Vytaut , JASIONYT	41.01	280
YOB 2013				
1.	13	Kamilla, KRAVALE	34.77	461
2.	13	Nikol, OLIFER	35.24	442
3.	13	Gabija, GRAŠYT	35.28	441
4.	13	Luka, SKROBLAITE	36.28	405
5.	13	Vanesa, ŠABLINSKAIT	36.40	401
6.	13	M ta, ALELI NAIT	36.44	400
7.	13	Lukn , GALK	36.52	397
8.	13	Sofija, JEPIFANOVA	37.84	357
9.	13	Elise, KULDKEPP	38.05	351
10.	13	Milana, IGNATAVICIUTE	38.43	341
	13	Gabriele, PETRILOVSKAJA	38.43	341
12.	13	Gust , BABRAVI I T	38.61	336
13.	13	Vilt , JANUT NAIT	38.96	327
14.	13	Vasar , SAMUŠYT	39.09	324
15.	13	Polina, KOMAROVA	40.01	302
16.	13	Adelina, KRAVCEVICA	40.49	291
17.	13	Darta, JANKEVICA	41.63	268
18.	13	Karina, MASLOBOJEVA	42.14	258
19.	13	Rimgail , JAKAIT	42.28	256
20.	13	Lizbete, ZELNINA	44.39	221
21.	13	Migl , VILUTYT	47.87	176
22.	13	Lukrecija, KRASKAUSKAIT	52.11	136
23.	13	Elija, SPRINDŽI NAIT	55.43	113
YOB 2014				
1.	14	Liisa, HARSING	36.30	405
2.	14	Elis, ALLAS	36.47	399
3.	14	Evelina, KOPJEVA	36.64	393
4.	14	Ugne, VINICKAIT	37.33	372
5.	14	Indra, GAIDYT	37.56	365
6.	14	Gedimina, DAUGELAIT	37.93	355
7.	14	Sofia Marie, LEHTLA	38.36	343
8.	14	Kristina, TAMM	38.38	342
9.	14	Saul , ŽEKAIT	39.46	315
10.	14	Michelle, STUKOLKINA	39.59	312
	14	Ela, KILŠAUSKAIT	39.59	312
12.	14	Liliana, LEIKUSE	39.91	304

Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 5, Girls, 50m Backstroke, YOB 2014

Rank	YB	Time	Pts
13.	Sofija, HRAPANE	14 Daugavpils SS	40.27 296
14.	Mia Maria, OOIPIK	14 Kalevi Ujumiskool	41.18 277
15.	Beata, PAVYDYT	14 SM Nemunas	42.31 255
16.	Ugn , VAITONYT	14 Sostines SC	43.69 232
17.	Nerija, SKENDELYT	14 Klaip dos Gintaro SC 1	44.68 217
18.	Paulina, NIKOLSKYT	14 Sostines SC	45.50 205
19.	Radvil , PLESNEVI I T	14 Panev žio Žemyna	46.60 191
20.	Lisbeth, PALMISTE	14 Kalevi Ujumiskool	46.76 189
21.	Kart, KALLAS	14 Kalevi Ujumiskool	47.03 186
22.	Magdalena, MEŠKYT	14 Anyksciu KKSC	47.30 183
23.	Arabella, VIKHOLM	14 Spordiklubi Fortuna	48.67 168
24.	Mira, RADZIUK	14 Sostines SC	52.11 136

YOB 2015

1.	Brina, MANKOC	15 Kalevi Ujumiskool	36.09 412
2.	Emma, LIIVA	15 Kalevi Ujumiskool	37.96 354
3.	Smilt , VISOCKAIT	15 Alytaus SC	38.52 339
4.	Jelyzavieta, HOVORKOVA	15 Elektr n sporto centras	39.10 324
5.	Mete, VALS	15 Kalevi Ujumiskool	39.32 318
6.	Jogail , JAKAVONY	15 Druskinink SC	40.07 301
7.	Rugil , MANKAUSKAIT	15 Sostines SC	40.31 295
8.	Gabriel , ŠTURAIT	15 Sostines SC	40.46 292
9.	Ilarija, KVIATKOVSKAJA	15 Sostines SC	41.32 274
10.	Ugn , RAKICKAIT	15 SM Nemunas	42.07 260
11.	Aleksa, KORSKAIT	15 Sostines SC	42.17 258
12.	Ariana, TURZJONOKA	15 Daugavpils SS	42.53 251
13.	Gabija, JUDICKAIT	15 Rokiskio KKSC	43.43 236
14.	Eleonora, RAICONOKA	15 Daugavpils SS	43.65 233
15.	Inesa, IVAŠOVA	15 Sostines SC	43.66 232
16.	Adele, SARAP	15 Kalevi Ujumiskool	43.77 231
17.	Nora, TOMING	15 Spordiklubi Fortuna	44.58 218
18.	Beatri , BERTAŠI T	15 Sostines SC	44.69 217
19.	Ieva, KRIAU I NAIT	15 Panev žio Žemyna	44.70 216
20.	Lukn , MITKUT	15 Sostines SC	45.01 212
21.	L ja, NOREIKAIT	15 Alytaus SC	45.12 210
22.	Olivija, POCEVI I T	15 Plung s sporto ir rekreacijos centras	45.48 205
23.	Gea, VAHESALU	15 Spordiklubi Fortuna	45.50 205
24.	Lukne, KULBINSKAITE	15 Alytaus SC	45.73 202
25.	Sandra, MIZERAIT	15 Sostines SC	46.30 195
26.	Laura, TRIBE	15 Daugavpils SS	46.81 188
27.	Emilija, BANI NAIT	15 Anyksciu KKSC	47.43 181
28.	Austeja, DANILEVI I T	15 Alytaus SC	48.67 168
29.	Smilt , GUMAUSKAIT	15 Sostines SC	49.40 160
30.	Uljana, KIRILOVA	15 Daugavpils SS	49.92 155
31.	Ugn Marija, BIELIAUSKAIT	15 Plung s sporto ir rekreacijos centras	50.07 154
32.	Jelizaveta, CIHANOVICA	15 Daugavpils SS	50.38 151
33.	Diana, MAGRINA	15 Daugavpils SS	50.94 146
34.	Liepa, SLEŽAIT	15 Plung s sporto ir rekreacijos centras	50.99 146
35.	Jelizaveta, SPYRINA	15 Sostines SC	51.03 145
36.	Mila, FILEMANOVIC	15 Sostines SC	52.22 136
37.	Žemyna, NAUJOKAITYT	15 Anyksciu KKSC	52.45 134
38.	Emilija, GABRILAVI I T	15 Anyksciu KKSC	54.39 120
39.	Ugn , BUDAIT	15 Sostines SC	55.09 115
40.	Viktorija, ALAMPEJEVA	15 Daugavpils SS	55.77 111

Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 5, Girls, 50m Backstroke, YOB 2015

Rank		YB		Time	Pts
41.	Agn , IVANOVAIT	15	Radviliškio plaukimo baseinas	57.15	103
42.	Ugn , AUŽBIKAVI I T	15	Sostines SC	57.45	102
43.	Varvara, NOVIKOVA	15	Daugavpils SS	58.63	96

YOB 2016

1.	Nikola, GLOTOVA	16	Daugavpils SS	38.43	341
2.	Aida, ASTRAUSKAIT	16	Sostines SC	42.35	255
3.	Germil , KAZLAUSKAIT	16	Utenos DSC	42.61	250
4.	Just , PETRULEVI I T	16	Sostines SC	44.62	218
5.	Amanda, BRIEDELTYT	16	Kauno PM	45.07	211
6.	Rugil , STRUMSKYT	16	Rokiskio KKSC	46.27	195
7.	Elena, SAULYT	16	SM Nemunas	46.38	194
8.	Amelija, BRUZGELEVI I T	16	Alytaus SC	46.56	191
9.	Melissa, KAARE	16	Spordiklubi Fortuna	46.78	189
10.	Smilt , MISI NAIT	16	Sostines SC	47.39	182
11.	Melanija, VITKAUSKAITE	16	Prien sporto centras	47.53	180
12.	Alina, KHISMATULLINA	16	Klaip dos Gintaro SC 1	48.96	165
13.	Adel , KAROSAIT	16	Utenos DSC	50.05	154
14.	Elizaveta, SARAJEVA	16	Daugavpils SS	50.81	147
15.	Barbora, SKURDAUSKAIT	16	Plung s sporto ir rekreacijos centras	51.77	139
16.	Morta, VAITKEVI I T	16	Anyksciu KKSC	52.10	137
17.	Žemyna, BRUZAIT	16	Utenos DSC	52.23	136
18.	Barbora, RAZUTYT	16	Plung s sporto ir rekreacijos centras	52.92	130
19.	Lukn , JAKU IONYT	16	Sostines SC	54.66	118
20.	Amelija, ABROMAVI I T	16	Sostines SC	54.72	118
21.	Amanda, AVCINIKOVA	16	Daugavpils SS	54.90	117
22.	Evita, RATNIECE	16	Daugavpils SS	55.26	114
23.	Guost , LAU YT	16	Sostines SC	56.48	107
24.	Elza, VANAGA	16	Siguldas Sporta skola	1:02.04	81
DSQ	Nikole, KLINTS	16	Daugavpils SS		
	- style rule infraction				

2017 and younger

1.	Jon , JARAMINAIT	17	Sostines SC	44.69	217
2.	Meda, GRAŠYT	17	Sostines SC	46.51	192
3.	Katrina, SKUTANE	17	Daugavpils SS	46.68	190
4.	Paulina, VAINORAIT	18	Sostines SC	49.69	157
5.	Amanda, ROMANCEVICA	17	Daugavpils SS	50.24	152
6.	Barbora , VAZNONYTE	17	PK Šilainiai	50.45	150
7.	Milda, KRAGNYT	17	Alytaus SC	51.92	138
8.	Adel , JOKUBAITYT	17	SK Olimpo Pradzia	53.37	127
9.	Paulina, TIGRUDYT	18	Rokiskio KKSC	53.41	127
10.	Deniza, UPENIKA	18	PK Daugavpils	54.31	120
11.	Gust , SAUKAIT	17	Plung s sporto ir rekreacijos centras	54.68	118
12.	Ksenija, KNYŠOVA	17	SK Olimpo Pradzia	55.82	111
13.	Elija, JAROSLAVCEVA	17	Sostines SC	59.19	93
14.	Irena, REMEN I T	17	Druskinink SC	59.52	91
15.	Una, STALIORAITYT	17	Sostines SC	59.81	90
16.	Ema, JOKUBAITYT	18	SK Olimpo Pradzia	59.99	89
17.	Paulina, KARABITSKI	19	SM Nemunas	1:00.18	88
18.	Milda, GRAMAUSKAIT	17	Plung s sporto ir rekreacijos centras	1:04.93	70
DSQ	Alicija, GIRD NAIT	18	Plung s sporto ir rekreacijos centras		
	- start rule infraction				

Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 5, Girls, 50m Backstroke, 2017 and younger

Rank		YB		Time	Pts
DSQ	Kotryna, ŠTURAIT - start rule infraction	18	Sostines SC		

2011 and older

1.	L ja, PAKNYT	11	Sostines SC	31.93	595
2.	Saul , ANDRULYT	11	Sostines SC	33.58	511
3.	Ana, GAVRILENKO	10	Klaip dos Gintaro SC 1	34.08	489
4.	M ta, RUDYT	10	Sostines SC	36.06	413
5.	Karolin, OTS	10	Kalevi Ujumiskool	36.11	411
6.	Gerda Marija, VAIŠNORAIT	11	Sostines SC	37.42	369
7.	Karolina, POŠI NAIT	11	Utenos DSC	38.99	326
8.	Evita, KIAULI I T	07	Alytaus SC	40.05	301
9.	Migl , BAGALI NAIT	11	Elektr n sporto centras	40.18	298
10.	Taja, ZAGURSKYT	09	Alytaus SC	41.66	268
11.	Evita, GIRŽOTAIT	11	Elektr n sporto centras	42.32	255
12.	Viktorija, ACAIT	10	Sostines SC	43.07	242
13.	Lina , BANYT	83	Sostines SC	48.09	174
14.	Darja, JUHNO	11	Daugavpils SS	48.92	165